1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

          РЕШЕНИЕ

« 29 »  марта  2017 г.                                                                                                № 182
г. Батайск

Об      утверждении         перечня         имущества,

предлагаемого    к    передаче     из   государственной

собственности Ростовской области в муниципальную
собственность         муниципального        образования
«Город   Батайск»
           С целью передачи имущества из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск», в соответствии с  Областным законом от 15.01.2011 № 125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 02.07.2012 № 552 «Об утверждении порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

     1. Утвердить  перечень  имущества, предлагаемого к  передаче  из   государственной  собственности  Ростовской  области  в  муниципальную   собственность   муниципального     образования   «Город   Батайск» согласно приложению к настоящему решению.

     2. Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная городская больница» г. Батайска Ростовской области (главный врач Пивненко Н.М.):

2.1. Направить утвержденный перечень в Министерство здравоохранения Ростовской области.

2.2. Провести организационные мероприятия по приему-передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск» имущества, указанного в приложении к настоящему решению.
          3. Возложить организацию исполнения настоящего решения на заместителя  главы  Администрации  города Батайска  по социальным вопросам Кузьменко Н.В.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по бюджету города, местным налогам и сборам, муниципальной собственности (Василенко С.В.).
          5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Батайской городской Думы
                                                            В.А. Симоненко

Приложение
 к решению

Батайской городской Думы
 от  « 29 » марта 2017 № 182
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предполагаемого к передаче из  государственной  собственности   Ростовской  области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск».
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная городская больница» г. Батайска Ростовской области
	г.Батайск, ул.Куйбышева, №136, ИНН 6141013691
	Автомобиль скорой медицинской помощи
	-
	VINZ7C2250B0H0003944